

Årsredovisning
för
Taroc Gruppen AB
556890-7009

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Säfström, Styrelseledamot
2025-02-20

Styrelsen för Taroc Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom personalbemanning genom uthyrning av VD, försäljningschef, marknadschef och projektledare samt arbeta med strategisk rådgivning till företag och som styrelseledamot samt viss försäljning av konfektion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har åtagit sig mindre uppdrag under året vilket medfört att omsättningen har minskat med mer än 30% under året. Inget av väsentlighet har skett efter årets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	280	637	621	334
Resultat efter finansiella poster	-39	108	220	73
Soliditet (%)	72,6	64,1	73,8	78,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 129	108 257	285 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		108 257	-108 257	0
Årets resultat			-54 246	-54 246
Belopp vid årets utgång	50 000	135 386	-54 246	131 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 386
årets förlust	-54 246
	81 140
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	31 140
	81 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

280 360

637 036

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

280 360

637 036

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-31 281

-17 208

Övriga externa kostnader

-78 321

-83 939

Personalkostnader

2

-222 998

-427 631

Summa rörelsekostnader

-332 600

-528 778

Rörelseresultat

-52 240

108 258

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 008

-118

Summa finansiella poster

-2 006

-118

Resultat efter finansiella poster

-54 246

108 140

Resultat före skatt

-54 246

108 140

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-23 319

Årets resultat

-54 246

84 821

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 541

4 148

Summa varulager

12 541

4 148

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 275

65 011

Övriga fordringar

6 295

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

474

Summa kortfristiga fordringar

7 570

65 485

Kassa och bank

Kassa och bank

160 400

375 496

Summa kassa och bank

160 400

375 496

Summa omsättningstillgångar

180 511

445 128

SUMMA TILLGÅNGAR

180 511

445 128

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

135 386

150 565

Årets resultat

-54 246

84 821

Summa fritt eget kapital

81 140

235 386

Summa eget kapital

131 140

285 386

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 531

Skatteskulder

23 393

69 552

Övriga skulder

25 978

79 659

Summa kortfristiga skulder

49 371

159 742

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

180 511

445 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-01-27

Mats Säfström
Mats Säfström
Styrelseledamot